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Ficha técnica
Sanábria
caldeira a pellets
semi-automática

A caldeira a pellets Sanábria é indicada para 
aquecimento central, tendo a possibilidade de 
apoio às águas quentes sanitárias com recurso 
a um termoacumulador. 

Reservatório incorporado com capacidade para 
70kg de pellet. 

Caldeira com grupo hidráulico incorporado: 

-Bomba Circuladora; 
-Vaso de Expansão; 
-Válvula de segurança;

Características Técnicas

Potência Nominal
Rendimento (Potência Nominal)
CO (a 13% de O2)
Pressão máxima de serviço
Saída de fumos
Tiragem recomendada
Volume aquecido
Volume da Caldeira 
Capacidade máxima do silo
Dimensões (A x L x P)
Peso
Classificação Energética

18

19
94,8
<0,03
2
80
12
460
48
100
1395x566x787
220
A++

24

25
94,6
<0,03
2
80
12
615
48
100
1395x566x787
220
A++

35

37
92,5
<0,03
2
80
12
895
65
70
1500x626x788
240
A++
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%
%
bar
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kg


